
Listado De Vacantes de Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 21/02/2018     -      Listado a  20 de Febrero    de 2018, a las 14:05

Página 1 de 6

Cod.Cen.

Cod.Cen.

Nombre Centro

Nombre Centro

Localidad

Localidad

Función

Función

Jornada

Jornada

Cupo

Cupo

Perfil

Perfil

M

M

Iti

Iti

Observaciónes

Observaciónes

Dis

Dis

30008996

30009721

30006151

30019052

30002404

30010152

30004322

30012835

30008698

IES EL BOHÍO

CPR MUS CARTAGENA

IES ALFONSO X EL SABIO

IES PUEBLOS DE LA VILLA

IES ALCÁNTARA

IES SAN ISIDORO

IES VEGA DEL TÁDER

IES ANTONIO MENÁRGUEZ COSTA

IES SIERRA DE CARRASCOY

DOLORES 
(LOS)

CARTAGENA

MURCIA

FUENTE 
ALAMO

ALCANTARILL
A

DOLORES 
(LOS)

MOLINA DE 
SEGURA

ALCAZARES 
(LOS)

PALMAR (EL) 
O LUGAR DE 
DON JUAN

0590011

0594415

0590A07

0590I17

0590001

0590001

0590001

0590002

0590004

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VP

VP

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

AFINES

SIN 
PERFIL

AFINES

SIN 
PERFIL

AFINES

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO EL 23/02/2018

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO EL 23/02/2018

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...12622Q

Sustituye a ...79884C

Sustituye a ...84001T

Sustituye a ...46991Y

Sustituye a ...22795K

Sustituye a ...61650H

Sustituye a ...96432J

Vacantes de PLANTILLA

Vacantes de SUSTITUCIÓN

INGLÉS

GUITARRA FLAMENCA

FÍSICA Y QUÍMICA / 
ALEMÁN

EDUCACIÓN FÍSICA / 
INGLÉS

FILOSOFÍA

FILOSOFÍA

FILOSOFÍA

GRIEGO

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA



Listado De Vacantes de Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 21/02/2018     -      Listado a  20 de Febrero    de 2018, a las 14:05

Página 2 de 6

Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30008881

30012276

30008856

30003457

30012756

30008686

30008901

30008901

30012872

30007736

30011764

IES GERARDO MOLINA

IES MEDITERRÁNEO

IES D. PEDRO GARCÍA AGUILERA

IES JOSÉ IBÁÑEZ MARTÍN

IES VALLE DEL SEGURA

IES LICENCIADO FRANCISCO 
CASCALES 

IES SIERRA MINERA

IES SIERRA MINERA

IES RECTOR DON FRANCISCO 
SABATER GARCÍA

IES MARÍA CEGARRA SALCEDO

IES MIGUEL HERNÁNDEZ

TORRE-
PACHECO

CARTAGENA

MORATALLA

LORCA

BLANCA

MURCIA

UNION (LA)

UNION (LA)

CABEZO DE 
TORRES

UNION (LA)

ALHAMA DE 
MURCIA

0590004

0590005

0590005

0590006

0590007

0590007

0590007

0590007

0590008

0590008

0590009

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...69985C

Sustituye a ...72872N

Sustituye a ...02523N

Sustituye a ...07606J

Sustituye a ...60079Q

Sustituye a ...47866Y

Sustituye a ...15858F

Sustituye a ...03368Z

Sustituye a ...44173V

Sustituye a ...33602A

Sustituye a ...78595T

Vacantes de SUSTITUCIÓN

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

GEOGRAFÍA E HISTORIA

GEOGRAFÍA E HISTORIA

MATEMÁTICAS

FÍSICA Y QUÍMICA

FÍSICA Y QUÍMICA

FÍSICA Y QUÍMICA

FÍSICA Y QUÍMICA

BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

DIBUJO



Listado De Vacantes de Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 21/02/2018     -      Listado a  20 de Febrero    de 2018, a las 14:05

Página 3 de 6

Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30004322

30008340

30008558

30008996

30005284

30002763

30008698

30001308

30004929

IES VEGA DEL TÁDER

IES FRANCISCO DE GOYA

IES RAMÓN Y CAJAL

IES EL BOHÍO

IES CARTHAGO SPARTARIA

IES DIEGO TORTOSA

IES SIERRA DE CARRASCOY

IES GINÉS PÉREZ CHIRINOS

IES ALQUERÍAS

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MURCIA

DOLORES 
(LOS)

PALMA (LA)

CIEZA

PALMAR (EL) 
O LUGAR DE 
DON JUAN

CARAVACA DE
LA CRUZ

ALQUERIAS

0590009

0590009

0590009

0590010

0590010

0590011

0590016

0590017

0590017

Completa

Tiempo 
Parcial 11

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO EL 23/02/2018

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO EL 26/02/2018

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO EL 26/02/2018

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...56140C

Sustituye a ...32987R

Sustituye a ...18781R

Sustituye a ...55958A

Sustituye a ...55362C

Sustituye a ...21120B

Sustituye a ...64385Q

Sustituye a ...93923X

Sustituye a ...96961Y

Vacantes de SUSTITUCIÓN

DIBUJO

DIBUJO

DIBUJO

FRANCÉS

FRANCÉS

INGLÉS

MÚSICA

EDUCACIÓN FÍSICA

EDUCACIÓN FÍSICA



Listado De Vacantes de Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 21/02/2018     -      Listado a  20 de Febrero    de 2018, a las 14:05

Página 4 de 6

Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30006173

30008790

30700090

30700090

30700171

30700259

30002763

30008901

30011855

IES SAAVEDRA FAJARDO

IES SANJE

EOES GENERAL EQUIPO GENERAL 
DE MOLINA DE SEGURA

EOES GENERAL EQUIPO GENERAL 
DE MOLINA DE SEGURA

EOES GENERAL EQUIPO GENERAL 
MURCIA 2 

EOES ATEN-TEMPR EQUIPO 
ATENCIÓN TEMPRANA MURCIA 2

IES DIEGO TORTOSA

IES SIERRA MINERA

IES PRÍNCIPE DE ASTURIAS

MURCIA

ALCANTARILL
A

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MURCIA

MURCIA

CIEZA

UNION (LA)

LORCA

0590017

0590018

0590018

0590018

0590018

0590018

0590019

0590101

0590110

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

AFINES

AFINES

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO EL 26/02/2018

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO EL 26/02/2018

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO EL 23/02/2018

NO OBLIGA. ES PARA 
IMPARTIR ECONOMÍA

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...68388M

Sustituye a ...24405J

Sustituye a ...99286D

Sustituye a ...68020J

Sustituye a ...74402M

Sustituye a ...80670J

Sustituye a ...32501J

Sustituye a ...57282F

Sustituye a ...24512D

Vacantes de SUSTITUCIÓN

EDUCACIÓN FÍSICA

ORIENTACIÓN 
EDUCATIVA

ORIENTACIÓN 
EDUCATIVA

ORIENTACIÓN 
EDUCATIVA

ORIENTACIÓN 
EDUCATIVA

ORIENTACIÓN 
EDUCATIVA

TECNOLOGÍA

ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS

ORGANIZACIÓN Y 
GESTIÓN COMERCIAL



Listado De Vacantes de Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 21/02/2018     -      Listado a  20 de Febrero    de 2018, a las 14:05

Página 5 de 6

Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30002775

30003469

30002428

30008467

30007323

30010565

30011788

30019301

30019313

IES LOS ALBARES

IES SAN JUAN BOSCO

IES SANTA LUCÍA

IES RICARDO ORTEGA

IES LUIS MANZANARES

CEA VEGA MEDIA

EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS 
DE LORCA

EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS 
DE MOLINA DE SEGURA

EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS 
DE SAN JAVIER

CIEZA

LORCA

SANTA LUCIA

FUENTE 
ALAMO

TORRE-
PACHECO

MOLINA DE 
SEGURA

LORCA

MOLINA DE 
SEGURA

SAN JAVIER

0591206

0591209

0591218

0591222

0591225

0591227

0592011

0592011

0592011

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas

Tiempo 
Parcial 10

horas

Tiempo 
Parcial 14

horas

Tiempo 
Parcial 10

horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO EL 26/02/2018

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO EL 26/02/2018

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...36789F

Sustituye a ...82728R

Sustituye a ...94181T

Sustituye a ...86509K

Sustituye a ...54056W

Sustituye a ...

Sustituye a ...28121B

Sustituye a ...72938J

Sustituye a ...05447T

Vacantes de SUSTITUCIÓN

INSTALACIONES 
ELECTROTÉCNICAS

MANTENIMIENTO DE 
VEHÍCULOS

PELUQUERÍA

PROCESOS DE GESTIÓN 
ADMINISTRATIVA

SERVICIOS A LA 
COMUNIDAD

SISTEMAS Y 
APLICACIONES 
INFORMÁTICAS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS



Listado De Vacantes de Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 21/02/2018     -      Listado a  20 de Febrero    de 2018, a las 14:05

Página 6 de 6

Murcia, a 20 de febrero de 2018

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís


