Convocatoria: Adjudicación Semanal 21/02/2018 - Listado a 20 de Febrero de 2018, a las 14:05

Vacantes de PLANTILLA

Cod.Cen. Nombre Centro	Localidad	Función	Jornada Cupo Perfil	Dis Iti M Observaciónes
30008996 IES EL BOHÍO	DOLORES (LOS)	0590011INGLÉS	Completa VP AFINES	1 N
30009721 CPR MUS CARTAGENA	CARTAGENA	0594415GUITARRA FLAMENCA	Completa VP SIN PERFIL	1 N

Cod.Cen. Nombre Centro	Localidad	Función	Jornada Cupo Perfil	Dis Iti M Ob	servaciónes
30006151 IES ALFONSO X EL SABIO	MURCIA	0590A07FÍSICA Y QUÍMICA / ALEMÁN	Completa VS	1 N	Sustituye a12622Q
30019052 IES PUEBLOS DE LA VILLA	FUENTE ALAMO	0590117 EDUCACIÓN FÍSICA / INGLÉS	Tiempo VS Parcial 14 horas	1 N	Sustituye a79884C
30002404 IES ALCÁNTARA	ALCANTARILL A	0590001 FILOSOFÍA	Completa VS AFINES	1 N	Sustituye a84001T
30010152 IES SAN ISIDORO	DOLORES (LOS)	0590001 FILOSOFÍA	Completa VS SIN PERFIL		CORPORACIÓN AL NTRO EL 23/02/2018 Sustituye a46991Y
30004322 IES VEGA DEL TÁDER	MOLINA DE SEGURA	0590001 FILOSOFÍA	Completa VS AFINES		CORPORACIÓN AL NTRO EL 23/02/2018 Sustituye a22795K
30012835 IES ANTONIO MENÁRGUEZ COSTA	ALCAZARES (LOS)	0590002 GRIEGO	Completa VS	1 N	Sustituye a61650H
30008698 IES SIERRA DE CARRASCOY	PALMAR (EL) O LUGAR DE DON JUAN	0590004LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA	Completa VS SIN PERFIL	1 N	0 11
					Sustituye a96432J

Convocatoria: Adjudicación Semanal 21/02/2018 - Listado a 20 de Febrero de 2018, a las 14:05

Cod.Cen. Nombre Centro	Localidad	Función	Jornada Cupo P	erfil	Dis It	i M Observaciónes
30008881 IES GERARDO MOLINA	TORRE- PACHECO	0590004LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA	Completa VS		1 N	Sustituye a69985C
30012276 IES MEDITERRÁNEO	CARTAGENA	0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA	Completa VS		1 N	·
30008856 IES D. PEDRO GARCÍA AGUILERA	MORATALLA	0590005GEOGRAFÍA E HISTORIA	Tiempo VS Parcial 14 horas	SIN PERFIL	1 N	Sustituye a02523N
30003457 IES JOSÉ IBÁÑEZ MARTÍN	LORCA	0590006MATEMÁTICAS	Completa VS		1 N	·
30012756 IES VALLE DEL SEGURA	BLANCA	0590007 FÍSICA Y QUÍMICA	Completa VS		1 N	Sustituye a60079Q
30008686 IES LICENCIADO FRANCISCO CASCALES	MURCIA	0590007 FÍSICA Y QUÍMICA	Completa VS		1 N	Sustituye a47866Y
30008901 IES SIERRA MINERA	UNION (LA)	0590007 FÍSICA Y QUÍMICA	Completa VS		1 N	Sustituye a15858F
30008901 IES SIERRA MINERA	UNION (LA)	0590007FÍSICA Y QUÍMICA	Completa VS	SIN PERFIL	1 N	Sustituye a03368Z
30012872 IES RECTOR DON FRANCISCO SABATER GARCÍA	CABEZO DE TORRES	0590008BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA	Completa VS	SIN PERFIL	1 N	Sustituye a44173V
30007736 IES MARÍA CEGARRA SALCEDO	UNION (LA)	0590008BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA	Completa VS		1 N	Sustituye a33602A
30011764 IES MIGUEL HERNÁNDEZ	ALHAMA DE MURCIA	0590009 DIBUJO	Completa VS		1 N	Sustituye a78595T
						cacana, c a mi cooci

Convocatoria: Adjudicación Semanal 21/02/2018 - Listado a 20 de Febrero de 2018, a las 14:05

Cod.Cen. Nombre Centro	Localidad	Función	Jornada Cupo Perfil	Dis Iti M C	Observaciónes
30004322 IES VEGA DEL TÁDER	MOLINA DE SEGURA	0590009 DIBUJO	Completa VS SIN PERFIL		NCORPORACIÓN AL CENTRO EL 23/02/2018 Sustituye a56140C
30008340 IES FRANCISCO DE GOYA	MOLINA DE SEGURA	0590009 DIBUJO	Tiempo VS Parcial 11 horas	1 N	Sustituye a32987R
30008558 IES RAMÓN Y CAJAL	MURCIA	0590009 DIBUJO	Completa VS	1 N	Sustituye a18781R
30008996 IES EL BOHÍO	DOLORES (LOS)	0590010 FRANCÉS	Completa VS	1 N	Sustituye a55958A
30005284 IES CARTHAGO SPARTARIA	PALMA (LA)	0590010 FRANCÉS	Completa VS		NCORPORACIÓN AL CENTRO EL 26/02/2018 Sustituye a55362C
30002763 IES DIEGO TORTOSA	CIEZA	0590011 INGLÉS	Completa VS	1 N	Sustituye a21120B
30008698 IES SIERRA DE CARRASCOY	PALMAR (EL) O LUGAR DE DON JUAN	0590016 MÚSICA	Completa VS		NCORPORACIÓN AL CENTRO EL 26/02/2018 Sustituye a64385Q
30001308 IES GINÉS PÉREZ CHIRINOS	CARAVACA D LA CRUZ	E0590017EDUCACIÓN FÍSICA	Completa VS	1 N	Sustituye a93923X
30004929 IES ALQUERÍAS	ALQUERIAS	0590017EDUCACIÓN FÍSICA	Tiempo VS SIN Parcial 10 PERFIL horas	1 N	0 111
					Sustituye a96961Y

Convocatoria: Adjudicación Semanal 21/02/2018 - Listado a 20 de Febrero de 2018, a las 14:05

Cod.Cen. Nombre Centro	Localidad	Función	Jornada Cupo Perfil	Dis Iti M Observaciónes
30006173 IES SAAVEDRA FAJARDO	MURCIA	0590017EDUCACIÓN FÍSICA	Tiempo VS Parcial 7 horas	1 N INCORPORACIÓN AL CENTRO EL 26/02/2018 Sustituye a68388M
30008790 IES SANJE	ALCANTARILL A	0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA	Completa VS SIN PERFIL	1 N INCORPORACIÓN AL CENTRO EL 26/02/2018 Sustituye a24405J
30700090 EOES GENERAL EQUIPO GENERAL DE MOLINA DE SEGURA	MOLINA DE SEGURA	0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA	Completa VS SIN PERFIL	1 N Sustituye a99286D
30700090 EOES GENERAL EQUIPO GENERAL DE MOLINA DE SEGURA	MOLINA DE SEGURA	0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA	Tiempo VS SIN Parcial 8 PERFIL horas	1 N Sustituye a68020J
30700171 EOES GENERAL EQUIPO GENERAL MURCIA 2	MURCIA	0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA	Completa VS SIN PERFIL	1 N Sustituye a74402M
30700259 EOES ATEN-TEMPR EQUIPO ATENCIÓN TEMPRANA MURCIA 2	MURCIA	0590018ORIENTACIÓN EDUCATIVA	Completa VS	1 N Sustituye a80670J
30002763 IES DIEGO TORTOSA	CIEZA	0590019TECNOLOGÍA	Completa VS AFINES	1 N INCORPORACIÓN AL CENTRO EL 23/02/2018 Sustituye a32501J
30008901 IES SIERRA MINERA	UNION (LA)	0590101 ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS	Completa VS	1 N Sustituye a57282F
30011855 IES PRÍNCIPE DE ASTURIAS	LORCA	0590110 ORGANIZACIÓN Y GESTIÓN COMERCIAL	Tiempo VS AFINES Parcial 12 horas	1 N NO OBLIGA. ES PARA IMPARTIR ECONOMÍA Sustituye a24512D
				•

Convocatoria: Adjudicación Semanal 21/02/2018 - Listado a 20 de Febrero de 2018, a las 14:05

Cod.Cen. Nombre Centro	Localidad	Función	Jornada Cupo Perf	il [Dis Iti	M Observaciónes
30002775 IES LOS ALBARES	CIEZA	0591206INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS	•	SIN ERFIL	1 N	Custiture of 20700E
30003469 IES SAN JUAN BOSCO	LORCA	0591209 MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS		SIN ERFIL	1 N	Sustituye a36789F Sustituye a82728R
30002428 IES SANTA LUCÍA	SANTA LUCIA	0591218PELUQUERÍA	Completa VS		1 N	Sustituye a94181T
30008467 IES RICARDO ORTEGA	FUENTE ALAMO	0591222PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA	Completa VS		1 N	Sustituye a86509K
30007323 IES LUIS MANZANARES	TORRE- PACHECO	0591225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD		SIN ERFIL	1 N	INCORPORACIÓN AL CENTRO EL 26/02/2018 Sustituye a54056W
30010565 CEA VEGA MEDIA	MOLINA DE SEGURA	0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS	Tiempo VS Parcial 14 horas		1 N	Sustituye a
30011788 EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE LORCA	LORCA	0592011 INGLÉS	•	SIN ERFIL	1 N	Sustituye a28121B
30019301 EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE MOLINA DE SEGURA	MOLINA DE SEGURA	0592011 INGLÉS	•	SIN ERFIL	1 N	INCORPORACIÓN AL CENTRO EL 26/02/2018 Sustituye a72938J
30019313 EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE SAN JAVIER	SAN JAVIER	0592011 INGLÉS	Tiempo VS Parcial 10 horas		1 N	Sustituye a05447T

Convocatoria: Adjudicación Semanal 21/02/2018 - Listado a 20 de Febrero de 2018, a las 14:05

Murcia, a 20 de febrero de 2018

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís